
單位：千元；分

合　計   6,000,000             - -6,168 -             -852 -1,680 -                    6,000,000   600,000   260  150,000  92  150,000  10    300,000  76,750     76,750   -                

新北市 603,553     -           92           -            83           -             98           -            87           -             -                    603,553      31,631      1    1,631      1      30,000    -8,250 -8,250 -                

臺北市 364,855     -           95           -            94           -             97           -            89           -             -                    364,855      66,622     55    1 31,731    3    4,891      1      30,000    -30,000 -30,000 -                

桃園市 289,993     -           91           -            93           -             97           -            89           -             -                    289,993      84,932     50    2 28,846    16  26,086    1      30,000    8,250       8,250     -                

臺中市 543,051     -           91           -            90           -             93           -            88           -             -                    543,051      19,565      12  19,565     7,500       7,500     -                

臺南市 348,130     -           91           -            97           -             93           -            87           -             -                    348,130      60,000       2      60,000    7,500       7,500     -                

高雄市 741,724     -           92           -            91           -             92           -            85           -             -                    741,724      1,631         1    1,631       -               -             -                

宜蘭縣 116,519     632       86           -            91           -             93           -            81           -             -                    117,151      26,037     31    3 17,885    5    8,152       -               -             -                

新竹縣 105,547     -1,055 79           -1,055 83           -             85           -            88           -             -                    104,492      33,261      2    3,261      1      30,000    -               -             -                

苗栗縣 115,001     571       85           -            87           -             87           -            83           -             -                    115,572      -                   20,000     20,000   -                

彰化縣 184,634     975       89           -            91           -             87           -            87           -             -                    185,609      21,246     34    2 19,615    1    1,631       15,750     15,750   -                

南投縣 205,028     681       83           -            86           -             85           -            87           -             -                    205,709      4,891         3    4,891       -               -             -                

雲林縣 117,191     644       86           -            81           -             85           -            85           -             -                    117,835      3,261         2    3,261       22,500     22,500   -                

嘉義縣 155,163     557       83           -            85           -             85           -            85           -             -                    155,720      19,565      12  19,565     -20,000 -20,000 -                

屏東縣 233,316     1,038   89           -            85           -             88           -            84           -             -                    234,354      75,000     26    5 15,000     2      60,000    40,000     40,000   -                

臺東縣 161,889     551       82           -            91           -             82           -            89           -             -                    162,440      -                  40,000     40,000   -                

花蓮縣 201,223     876       86           -            86           -             88           -            89           -             -                    202,099      16,731     29    4 16,731     6,000       6,000     -                

澎湖縣 93,751       241       80           -            88           -             86           -            82           -             -                    93,992        1,631         1    1,631      -               -             -                

基隆市 578,397     772       82           -            88           -             86           -            85           -             -                    579,169      1,631         1    1,631      -               -             -                

新竹市 341,231     641       83           -            96           -             88           -            88           -             -                    341,872      109,539   35    1 20,192    18  29,347    2      60,000    -               -             -                

嘉義市 331,019     521       83           -            86           -             84           -            81           -             -                    331,540      -                  -25,000 -25,000 -                

金門縣 111,977     -1,680 81           -            82           -             85           -            77           -1,680 -                    110,297      -                  -7,500 -7,500 -                

連江縣 56,808       -5,965 62           -5,113 81           -             77           -852 88           -             -                    50,843        22,826      14  22,826    -               -             -                

110年度各直轄市及縣市一般性補助款考核結果總表

考核結果

額外

分配數

(1)

財政績效與年度

預算編製及執行

依考核結果增減分配數B 四大面向總

成績較前一

年度進步之

超出分數教育 基本設施

減列

分配數
排名

額外

分配數

(2)

四大面向成績全部

超過80分之超出分數
(直轄市、縣市各取排名前

1/3)

(4)+(5)

近三年

整體歲入

編列情形

(5)

減列

分配數
考核結果

政府別

減列

分配數

未全部超過

80分惟有其
中一項以上

成績超過90
分之直轄市

或縣市增列

分配數

社會福利
考核基本

設施補助

款暫列數
A

考核結果 考核結果

原匡列60億元部分

減列

分配數

實際分配數
A+B

擴增或改善情形

社會福利預警

項目訂有排富

條款之個數

額外

分配數

(3)

直接扣減或加給補助款額外提撥6億元獎勵金部分(1)+(2)+(3)

社福

預警

(4)



單位：千元；分

合　計         6,000,000 -                   -6,168 -                  -852 -1,680 -                      6,000,000       

新北市 603,553          -                   92                -                  83                -                  98                -                  87                -                  -                      603,553          

臺北市 364,855          -                   95                -                  94                -                  97                -                  89                -                  -                      364,855          

桃園市 289,993          -                   91                -                  93                -                  97                -                  89                -                  -                      289,993          

臺中市 543,051          -                   91                -                  90                -                  93                -                  88                -                  -                      543,051          

臺南市 348,130          -                   91                -                  97                -                  93                -                  87                -                  -                      348,130          

高雄市 741,724          -                   92                -                  91                -                  92                -                  85                -                  -                      741,724          

宜蘭縣 116,519          632              86                -                  91                -                  93                -                  81                -                  -                      117,151          

新竹縣 105,547          -1,055 79                -1,055 83                -                  85                -                  88                -                  -                      104,492          

苗栗縣 115,001          571              85                -                  87                -                  87                -                  83                -                  -                      115,572          

彰化縣 184,634          975              89                -                  91                -                  87                -                  87                -                  -                      185,609          

南投縣 205,028          681              83                -                  86                -                  85                -                  87                -                  -                      205,709          

雲林縣 117,191          644              86                -                  81                -                  85                -                  85                -                  -                      117,835          

嘉義縣 155,163          557              83                -                  85                -                  85                -                  85                -                  -                      155,720          

屏東縣 233,316          1,038           89                -                  85                -                  88                -                  84                -                  -                      234,354          

臺東縣 161,889          551              82                -                  91                -                  82                -                  89                -                  -                      162,440          

花蓮縣 201,223          876              86                -                  86                -                  88                -                  89                -                  -                      202,099          

澎湖縣 93,751            241              80                -                  88                -                  86                -                  82                -                  -                      93,992            

基隆市 578,397          772              82                -                  88                -                  86                -                  85                -                  -                      579,169          

新竹市 341,231          641              83                -                  96                -                  88                -                  88                -                  -                      341,872          

嘉義市 331,019          521              83                -                  86                -                  84                -                  81                -                  -                      331,540          

金門縣 111,977          -1,680 81                -                  82                -                  85                -                  77                -1,680 -                      110,297          

連江縣 56,808            -5,965 62                -5,113 81                -                  77                -852 88                -                  -                      50,843            

教育
財政績效與年度

預算編製及執行

減列分配數 考核結果

基本設施社會福利

考核結果 考核結果

110年度各直轄市及縣市一般性補助款考核結果總表

減列分配數

未全部超過80
分惟有其中一

項以上成績超

過90分之直轄
市或縣市增列

分配數

考核基本設施

補助款暫列數
A

最終分配數
A+B

政府別

依考核結果增減分配數B

減列分配數考核結果 減列分配數



單位：分

減分項目

新北市 91.5            100.0          95.7       -                        95.7       19.1       91.0       72.8       92.0       -                 92          

臺北市 83.5            100.0          91.8       -                        91.8       18.4       96.1       76.9       95.2       -                 95          

桃園市 80.0            98.6            89.3       -                        89.3       17.9       91.1       72.9       90.8       -                 91          

臺中市 84.5            92.8            88.6       -                        88.6       17.7       92.0       73.6       91.3       -                 91          

臺南市 87.9            97.7            92.8       -                        92.8       18.6       90.2       72.2       90.7       -                 91          

高雄市 81.7            100.0          90.8       -                        90.8       18.2       91.8       73.5       91.6       -                 92          

宜蘭縣 69.5            92.5            81.0       -                        81.0       16.2       86.9       69.5       85.7       -                 86          

新竹縣 79.0            97.0            88.0       -                        88.0       17.6       76.8       61.4       79.0       -                 79          

苗栗縣 82.2            88.1            85.1       -                        85.1       17.0       85.3       68.3       85.3       -                 85          

彰化縣 88.1            65.5            76.8       -                        76.8       15.4       91.7       73.3       88.7       -                 89          

南投縣 84.1            96.6            90.4       -                        90.4       18.1       80.5       64.4       82.5       -                 83          

雲林縣 83.9            72.8            78.4       -                        78.4       15.7       88.0       70.4       86.1       -                 86          

嘉義縣 70.9            71.2            71.1       -                        71.1       14.2       85.8       68.6       82.9       -                 83          

屏東縣 88.0            63.1            75.6       -                        75.6       15.1       92.2       73.8       88.9       -                 89          

臺東縣 74.4            74.8            74.6       -                        74.6       14.9       83.5       66.8       81.7       -                 82          

花蓮縣 86.3            68.2            77.3       -                        77.3       15.5       87.7       70.2       85.6       -                 86          

澎湖縣 60.0            * 60.0       -                        60.0       12.0       84.7       67.8       79.8       -                 80          

基隆市 90.8            72.0            81.4       -                        81.4       16.3       82.4       65.9       82.2       -                 82          

新竹市 85.0            84.0            84.5       -                        84.5       16.9       82.7       66.2       83.1       -                 83          

嘉義市 87.2            74.1            80.7       -                        80.7       16.1       83.1       66.5       82.6       -                 83          

金門縣 91.8            * 91.8       -                        91.8       18.4       77.6       62.1       80.5       -                 81          

連江縣 60.0            * 60.0       -                        60.0       12.0       62.7       50.1       62.1       -                 62          

110年度各直轄市及縣市社會福利面向考核結果表

占權重
80%

分數

實地考核成績80%

政府別
考核

成績
總成績表件延遲

天數與

填列情形

年度預算編製與執行20%

無障礙

生活環境

占權重
20%

評分

加減分項目

平均
社會救助及

6項社會福利

津貼調整經費

編列情形等

社福經費

自籌款



單位：分

減分項目

減分項目

新北市 99.0                67.3             87.5                79.8             83.4    -                    83.4    20.9      82.8    62.1      83.0    -              83          

臺北市 100.0              100.0           87.5                100.0           96.9    -                    96.9    24.2      93.3    70.0      94.2    -              94          

桃園市 96.0                100.0           93.8                100.0           97.4    -                    97.4    24.4      92.0    69.0      93.4    -              93          

臺中市 81.0                100.0           93.8                90.1             91.2    -                    91.2    22.8      89.4    67.1      89.9    -              90          

臺南市 100.0              100.0           96.3                97.2             98.4    -                    98.4    24.6      96.8    72.6      97.2    -              97          

高雄市 80.0                100.0           96.3                95.3             92.9    -                    92.9    23.2      90.1    67.6      90.8    -              91          

宜蘭縣 92.0                100.0           96.3                87.2             93.9    -                    93.9    23.5      90.0    67.5      91.0    -              91          

新竹縣 84.0                100.0           89.8                87.1             90.2    -                    90.2    22.6      80.0    60.0      82.6    -              83          

苗栗縣 80.0                96.3             88.0                100.0           91.1    -                    91.1    22.8      85.1    63.8      86.6    -              87          

彰化縣 100.0              100.0           96.3                90.6             96.7    -                    96.7    24.2      88.9    66.7      90.9    -              91          

南投縣 78.0                100.0           58.0                98.0             83.5    -                    83.5    20.9      86.6    65.0      85.8    -              86          

雲林縣 100.0              100.0           64.3                100.0           91.1    -                    91.1    22.8      77.9    58.4      81.2    -              81          

嘉義縣 80.0                -                   94.3                100.0           68.6    -                    68.6    17.1      90.2    67.7      84.8    -              85          

屏東縣 44.0                100.0           48.8                100.0           73.2    -                    73.2    18.3      89.1    66.8      85.1    -              85          

臺東縣 100.0              100.0           96.3                100.0           99.1    -                    99.1    24.8      87.9    65.9      90.7    -              91          

花蓮縣 100.0              100.0           96.3                100.0           99.1    -                    99.1    24.8      81.3    61.0      85.7    -              86          

澎湖縣 90.0                100.0           88.0                100.0           94.5    -                    94.5    23.6      85.6    64.2      87.8    -              88          

基隆市 100.0              100.0           55.0                94.7             87.4    -                    87.4    21.9      87.8    65.9      87.7    -              88          

新竹市 88.0                100.0           93.8                100.0           95.4    -                    95.4    23.9      96.4    72.3      96.2    -              96          

嘉義市 36.0                100.0           90.0                91.5             79.4    -                    79.4    19.8      88.1    66.1      85.9    -              86          

金門縣 40.0                100.0           81.0                94.0             78.8    -                    78.8    19.7      82.5    61.9      81.6    -              82          

連江縣 50.0                100.0           89.3                100.0           84.8    -                    84.8    21.2      79.0    59.3      80.5    -              81          

指定辦理施政項目計畫執行情形

年度預算編製與執行25%

占權重
75%

110年度各直轄市及縣市教育面向考核結果表

政府別
評分國中技藝

教育

資訊設備與

網路維運

專款專用及

指定辦理施

政項目經費

編列情形等

平均

表件延遲

天數與填

列情形
國民中小學

老舊校舍整建

學生健康檢查

及水域安全

基本需求

占權重
25%

分數

考核

成績
總成績

考核成績75%



減分項目

新北市 90.5 97.0 84.0 91.5    83.0 100.0 97.1    98.3 93.0 100.0 96.0 88.7 97.0        * 93.5 -                 93.5 74.8   

臺北市 95.0 98.3 91.7 96.9    93.8 100.0 90.2    79.5 100.0 91.0 94.9 93.5 93.2        * 93.9 -                 93.9 75.1   

桃園市 93.3 95.3 91.4 94.1    88.2 100.0 94.7    92.5 93.0 98.5 89.1 88.9 92.8        * 92.2 -                 92.2 73.7   

臺中市 95.1 96.9 93.3 87.8    75.5 100.0 89.2    79.2 97.0 91.5 91.3 87.4 84.4        * 89.2 -                 89.2 71.4   

臺南市 91.4 96.0 86.8 95.3    90.5 100.0 92.4    91.2 88.8 97.0 91.5 88.1 73.3        * 88.6 -                 88.6 70.9   

高雄市 91.8 96.8 86.9 92.3    84.5 100.0 85.5    80.0 * 91.0 90.9 89.7 80.0        * 88.4 -                 88.4 70.7   

宜蘭縣 87.7 92.5 82.9 100.0  * 100.0 89.8    84.3 88.0 97.0 88.5 89.2 74.1        87.8        88.1 -                 88.1 70.5   

新竹縣 84.4 86.4 82.4 100.0  * 100.0 90.4    87.5 88.3 95.5 83.5 88.8 62.4        84.4        84.8 -                 84.8 67.9   

苗栗縣 84.3 90.9 77.6 83.5    83.5 * 90.7    92.0 83.7 96.5 91.8 78.8 80.8        85.0        85.0 -                 85.0 68.0   

彰化縣 81.7 84.4 79.1 83.5    83.5 * 91.8    87.5 96.0 92.0 90.0 87.7 50.2        83.7        81.2 -                 81.2 65.0   

南投縣 86.4 87.1 85.8 88.3    79.5 97.0 72.0    60.0 86.9 69.0 75.4 78.0 80.8        82.7        80.5 -                 80.5 64.4   

雲林縣 81.8 81.5 82.0 * * * 80.2    85.3 64.2 91.0 96.8 80.9 50.3        84.6        79.1 -                 79.1 63.3   

嘉義縣 84.9 85.4 84.4 80.8    80.5 81.0 96.0    98.0 * 94.0 74.7 84.2 56.5        84.0        80.1 -                 80.1 64.1   

屏東縣 80.3 79.3 81.4 92.0    84.0 100.0 93.1    95.5 92.8 91.0 80.7 84.6 70.1        87.6        84.1 -                 84.1 67.3   

臺東縣 75.7 70.7 80.7 91.0    82.0 100.0 90.3    83.5 * 97.0 94.3 73.3 76.8        80.0        83.1 -                 83.1 66.4   

花蓮縣 83.6 86.1 81.2 92.2    85.4 99.0 91.3    95.0 92.0 87.0 86.8 82.7 62.3        81.1        82.9 -                 82.9 66.3   

澎湖縣 87.3 93.4 81.3 82.3    79.5 85.0 80.3    73.0 87.0 81.0 89.6 81.5 64.7        84.4        81.4 -                 81.4 65.2   

基隆市 86.5 91.3 81.8 92.3    84.5 100.0 94.8    97.5 93.0 94.0 82.4 77.0 70.0        * 83.8 -                 83.8 67.1   

新竹市 85.2 88.4 82.0 100.0  * 100.0 83.2    92.4 84.2 73.0 77.6 89.5 68.3        * 84.0 -                 84.0 67.2   

嘉義市 82.6 77.6 87.5 * * * 92.2    79.5 100.0 97.0 83.5 80.1 68.4        * 81.4 -                 81.4 65.1   

金門縣 84.1 86.5 81.6 100.0  * 100.0 77.0    70.1 69.0 92.0 92.0 79.8 63.9        * 82.8 -                 82.8 66.2   

連江縣 77.4 77.4 * 79.0    79.0 * 85.3    76.5 94.0 * 88.3 77.1 30.7        * 73.0 -                 73.0 58.4   

110年度各直轄市及縣市基本設施面向考核結果表
單位：分

年度預算編製與執行80％

平均

警察廳舍

內政部

考核情形

特種車輛汰換

消防車輛及

救生氣墊

內政部

考核情形

重要路口

監視系統及

行動載具

內政部

考核情形

消防廳舍

內政部

考核情形

垃圾車

環保署

考核情形

水利經費 辦公廳舍整建

警車

內政部

考核情形

平均

雨水

下水道

內政部

考核情形

縣市管河川

及區域排水

經濟部

考核情形

平均

平均 評分
占權重

80%

縣道養護

業務執行

交通部

公路總局

考核情形

市區道路

養護管理

暨人行環

境無障礙

內政部

考核情形

政府別

專款專用及

指定辦理施

政項目經費

編列情形等

違章建築

處理

內政部

考核情形



新北市

臺北市

桃園市

臺中市

臺南市

高雄市

宜蘭縣

新竹縣

苗栗縣

彰化縣

南投縣

雲林縣

嘉義縣

屏東縣

臺東縣

花蓮縣

澎湖縣

基隆市

新竹市

嘉義市

金門縣

連江縣

政府別

單位：分

99.5 19.9      94.7 -                  -                  -0.5 -                  -                    -0.3 -               0.5            -           -              2.0     2.0        98

99.2 19.8      95.0 -                  -                  -0.5 -                  -                    -0.5 -               0.5            -           -              -         2.0        97

97.5 19.5      93.2 -                  0.5              -0.5 -                  -                    -0.5 -               0.5            -           -              2.0     2.0        97

99.1 19.8      91.2 -                  -                  -1.0 -                  -                    -                 -               0.5            -           -              0.5     2.0        93

99.2 19.8      90.8 -                  -                  -0.5 -                  -                    -                 -               0.5            -           -              -         2.0        93

98.0 19.6      90.3 -                  -                  -0.5 -                  -                    -                 -               0.5            -           -              -         2.0        92

97.7 19.5      90.1 -                  0.5              -0.5 -                  -                    -                 -               0.5            -           -              -         2.0        93

93.5 18.7      86.6 -                  -                  -1.0 -                  -                    -0.3 -               -               -           -              -         -           85

91.4 18.3      86.2 -                  -                  -0.5 -                  -                    -0.5 -               0.5            -           -              1.0     -           87

98.0 19.6      84.6 -                  -                  -0.5 -                  -                    -                 -               -               -           -              -         2.6        87

93.4 18.7      83.1 -                  0.5              -0.5 -                  -                    -0.3 -               0.5            -           -              -         1.3        85

90.0 18.0      81.3 -                  -                  -0.5 -                  -                    -0.3 -               0.5            -           -              2.0     2.1        85

90.8 18.2      82.3 -                  -                  -0.5 -                  -                    -0.5 -               0.5            -           -              -         3.0        85

98.5 19.7      87.0 -                  -                  -0.5 -                  -                    -0.3 -               0.5            -           -              -         1.0        88

77.1 15.4      81.9 -                  0.5              -0.5 -                  -                    -0.5 -               -               -           -              -         1.0        82

93.6 18.7      85.0 -                  -                  -0.5 -                  -                    -                 -               -               -           -              1.0     2.6        88

91.0 18.2      83.3 -                  -                  -0.5 -                  -                    -0.3 -               0.5            -           -              -         2.6        86

84.8 17.0      84.0 -                  -                  -1.0 -                  -                    -                 -               0.5            -           -              0.5     2.0        86

96.8 19.4      86.5 -                  -                  -0.5 -                  -                    -0.3 -               0.5            -           -              -         2.0        88

84.7 16.9      82.0 -                  0.5              -0.5 -                  -                    -0.3 -               0.5            -           -              -         2.0        84

92.7 18.5      84.8 -                  -                  -0.5 -                  -                    -0.5 -               0.5            -           -              -         1.0        85

85.8 17.2      75.5 -                  -                  -0.5 -                  -                    -0.5 -               0.5            -           -              -         1.5        77

議員建議案

公開上網

情形

對民間團體

補(捐)助案

預算書表達

是否妥適

對民間團體

補(捐)助案
有建立及

落實控管

機制

總成績
對民間團體

補(捐)助
作業規範與

管考規定及

督導考核

情形

年度報表函送與填列

(含實地考核)

國發會考核

情形20%

對民間團體

補(捐)助案
除外團體認定

過於寬鬆

縣統籌

分配稅

款分配

作業

情形

推動使

用或介

接CGSS

110年度各直轄市及縣市基本設施面向考核結果表（續完）

占權重

20%

民間團體

補(捐)助案

公開上網

情形

基本

設施

於年度中

查明確有

指定辦理

施政項目

之經費需

求等情事

增減分項目

充實

消防

人力

計畫

分數

考核

成績
民間

團體

補(捐)

助案



新北市 80.0 91.2 89.6 78.8 78.5 79.0 77.0     80.0 74.0 84.0 -           -              0.4        -            -            1.0       -          -          

臺北市 93.2 88.0 93.0 80.3 73.0 87.5 84.0     82.0 86.0 86.9 -           -              0.2        -            -            1.0       -          -          

桃園市 82.6 93.1 91.3 74.5 74.0 75.0 79.9     83.0 76.8 85.0 -           1.0          -            -            -            1.0       -          -          

臺中市 87.4 89.7 95.4 80.0 81.5 78.5 82.8     83.0 82.5 86.6 -           -              -2.5 -            -            1.0       -          -          

臺南市 85.7 84.7 95.3 80.0 83.5 76.5 79.5     78.0 81.0 83.9 -           -              0.2        -            -            1.0       -          -          

高雄市 88.6 84.7 87.7 81.3 77.5 85.0 74.0     76.0 72.0 82.8 -           -              0.4        -            -            1.0       -          -          

宜蘭縣 70.3 81.1 95.3 74.0 79.5 68.5 82.5     78.0 87.0 79.8 1.0       -              -            -            -            1.0       -          -          

新竹縣 86.6 87.2 95.1 70.0 67.0 73.0 93.1     86.2 100.0 85.6 -           -              -0.1 -            -            1.0       -          -          

苗栗縣 70.3 77.8 79.6 86.0 85.5 86.5 83.0     81.0 85.0 79.5 0.5       -              0.5        -            -            1.0       -          -          

彰化縣 80.7 87.4 88.5 80.5 73.0 88.0 81.6     82.0 81.3 84.0 -           1.5          -0.5 -            -            1.0       -          -          

南投縣 89.0 87.9 79.9 83.3 88.0 78.5 83.8     76.9 90.8 85.5 -           -              -1.3 -            -            1.0       -          -          

雲林縣 89.0 81.4 81.3 82.5 79.0 86.0 84.5     80.0 89.0 83.4 -           -              -0.1 -            -            1.0       -          -          

嘉義縣 84.7 82.3 79.5 85.5 87.5 83.5 83.5     79.9 87.0 83.3 -           -              -            -            -            1.0       -          -          

屏東縣 87.9 79.7 80.7 79.0 76.5 81.5 79.4     75.8 83.0 80.8 -           -              0.5        -            -            1.0       -          -          

臺東縣 94.7 90.1 79.9 76.3 68.5 84.0 84.9     81.8 88.0 86.0 -           -              -0.5 -            -            1.0       -          -          

花蓮縣 83.0 89.2 92.9 87.0 83.5 90.5 85.0     79.9 90.0 87.3 -           -              -0.4 -            -            1.0       -          -          

澎湖縣 86.3 88.5 95.1 77.5 86.5 68.5 75.3     78.6 72.0 84.0 -           -3.5 -0.5 -            -            1.0       -          -          

基隆市 87.9 77.9 84.1 84.5 89.5 79.5 82.4     76.2 88.5 82.2 -           -              -            -            -            1.0       -          -          

新竹市 91.2 89.5 75.5 83.3 82.5 84.0 87.5     88.0 87.0 86.7 1.5       -2.5 -0.2 -            -            1.0       -          -          

嘉義市 92.6 81.7 86.5 72.5 71.0 74.0 81.6     80.1 83.0 81.9 -           -3.0 0.5        -            -            1.0       -          -          

金門縣 92.6 73.0 89.1 79.8 82.5 77.0 61.0     67.0 55.0 76.5 -           -              -1.4 -            -            1.0       -          -          

連江縣 92.6 87.2 92.3 85.0 90.0 80.0 75.8     74.6 77.0 85.8 -           -0.3 -            -            -            1.0       -          -          

政府別
共同性

費用項

目編列

情形

資本支出

計畫預算

保留情形

增減分項目節流績效20%

歲入歲出

決算餘絀及

改善情形

歲入歲出與

基本財政

收支情形

統籌分

配稅及

補助收

入以外

之其餘

歲入編

列情形

整體

歲入

編列

情形

年度

債務

管理

績效

15%

開源

績效

35%

開源

節流

績優

案例

考核

成績

統籌分

配稅及

補助收

入編列

情形

地方

政府

清理

欠稅

情形

10%

歲入歲出

餘絀及

改善情形

優惠存

款差額

利息繳

納情形

年度預算編製及執行情形20%

依法應

負擔之

經費繳

納情形

110年度各直轄市及縣市財政績效與年度預算編製及執行面向之考核結果表

單位：分

人事費

撙節

情形



新北市

臺北市

桃園市

臺中市

臺南市

高雄市

宜蘭縣

新竹縣

苗栗縣

彰化縣

南投縣

雲林縣

嘉義縣

屏東縣

臺東縣

花蓮縣

澎湖縣

基隆市

新竹市

嘉義市

金門縣

連江縣

政府別

單位：分

對山地原

住民區、

鄉鎮市

補助或

考核規定

修正情形

對山地原

住民區、

鄉鎮市

繳納優存

差額利息

考核情形

對山地原

住民區、

鄉鎮市民

代表建議

事項之督導

考核情形

對山地原住

民區、鄉鎮

市補(捐)助

民間團體經

費運用之督

導考核情形

山地原住民區、

鄉鎮市公所

有無於網站公布

代表建議事項，

並列入考核要點等

相關規範

對山地原住民區、

鄉鎮市整體預算

編列及執行控管

規範之增(修)訂及

執行情形

考核

表件

填列

情形

-                 -                 -                   -                     -                            -                            0.5       -             1.0         0.5         0.3         -1.0 87

-             -             1.0         0.4         -0.2 -          89

-                 -                 -                   -                     -                            -0.5 0.5       -             1.0         0.5         0.5         -          89

0.5         -                 -                 -                   -                     -                            -                            0.5       -             1.0         0.5         -0.1 -          88

-             -             1.0         0.5         -             -          87

-                 -                 -                   -                     -                            -                            0.5       -             1.0         0.5         -1.1 -          85

-             -                 -                 -                   -                     -                            -0.5 -           -             1.0         0.5         -1.5 -          81

-             -                 -                 -                   -                     -                            -                            -           -             1.0         0.5         -0.5 -          88

-             -                 -                 -                   -                     -                            -                            0.5       -             1.0         0.5         -0.6 -          83

0.5         -                 -                 -                   -                     -                            -                            -           -             -             0.5         0.4         -          87

-             -                 -                 -                   -                     -                            -                            0.5       -             1.0         0.5         -0.2 -          87

-             -                 -                 -                   -                     -                            -                            0.5       -             -             0.5         -0.3 -          85

-             -                 -                 -                   -                     -                            -0.5 0.5       -             -             -             0.5         -          85

0.5         -                 -                 -                   -                     -                            -                            0.5       -             1.0         0.5         -0.6 -          84

-             -                 -                 -                   -                     -                            -0.5 0.5       -             1.0         0.5         0.5         -          89

-             -                 -                 -                   -                     -                            -                            -           -             1.0         0.5         -0.6 -          89

-             -                 -                 -                   -                     -                            -                            -           -             1.0         0.5         -0.4 -0.1 82

0.5         -             1.0         0.5         0.5         -1.1 85

-             1.0         0.5         0.2         -          88

-             -             1.0         0.3         -0.5 -          81

-             -                 -                 -                   -                     -                            -                            -           -             1.0         0.5         -0.5 -          77

-             -                 -                 -                   -                     -                            -                            -           -             1.0         0.5         -             -          88

災害準備

金編列與

救災經費

辦理情形

增減分項目

辦理追加

預算合規

情形

110年度各直轄市及縣市財政績效與年度預算編製及執行面向之考核結果表(續完)

動支第

二預備

金缺失

情形

對所轄山地原住民區、鄉鎮市之補助及管考情形

總成績

近三年

整體歲

入編列

增減

情形

勞工退

休準備

金專戶

提撥

狀況

申請中央

資金調度

情形


